
Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

П Р И К А З

26.02.2021 г. № 39
г. Кириллов

Об итогах районного конкурса поделок 
"Безопасность дорожного движения"

В целях воспитания у обучающихся навыков сознательного 
дисциплинированного поведения на улице, дороге, в общественном транспорте, 
пропаганды среди детей ПДД управлением образования администрации 
Кирилловского муниципального района совместно с КУ КМР ВО "Центр 
обеспечения деятельности учреждений образования" и ОГИБДД ОМВД России 
по Кирилловскому району в январе - феврале 2021 года был проведён районный 
конкурс поделок "Безопасность дорожного движения".

На конкурс поступило 34 работы из 6 образовательных организаций 
района:

- БОУ КМР "Талицкая СШ" - 9 работ;
- БОУ КМР "Вогнемская ОШ" - 4 работы;
- БОУ КМР "Чарозерская ОШ" - 6 работ;
- БОУ КМР "Горицкая СШ" - 6 работ;
- БОУ "Кирилловская СШ" - 5 работ;
- БОУ КМР "Алешинская ОШ" - 4 работы.

Состав жюри:
Целигорова ЕМ., инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России по 

Кирилловскому району; 
члены жюри:

Кальгина А.В., инспектор ОГИБДД ОМВД России по Кирилловскому району;
Соловьев Н.Н., инженер КУ КМР ВО "Центр обеспечения деятельности 

учреждений образования".
Жюри районного конкурса, рассмотрев представленные материалы, 

отметило серьёзную работу, проведенную конкурсантами, соответствие 
поставленным целям и задачам конкурса.

Анализ результатов конкурса показал, что в образовательных 
организациях района проводится работа по развитию творческого и 
познавательного интереса обучающихся к безопасности дорожного движения.

В связи с выше изложенным



ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса поделок "Безопасность дорожного 

движения".
2. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса.

1-4 класс:
I место -  Рогозина Татьяна, обучающаяся БОУ КМР "Талицкая СШ" (руководитель - 

Гурина Л.А.);

II место -  Ильин Арсений, обучающийся БОУ КМР "Вогнемская СШ" (руководитель 

- Евсичева Г.Н.);

III место - Озерова Мария, обучающаяся БОУ КМР "Талицкая СШ";

III место - Прохорова Александра, обучающаяся БОУ "Кирилловская СШ" 

(руководитель - Кораблева С.Н.);

5-8 классы:

I место -  Кувалдина Дарья, обучающаяся БОУ "Кирилловская СШ" (руководитель -
*

Архипова А.В.);

III место - Галямичев Кирилл, обучающийся БОУ КМР "Чарозерская СШ";

2. В номинации «Коллективная работа»:
I место -  Пархацкая Кристина и Волкова Ксения, обучающаяся БОУ КМР

"Чарозерская ОШ"; ,

II место - коллектив обучающихся 1 класса БОУ КМР "Горицкая СШ".

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на С.С.Чекушину, 
А.И.Дормидонтову, методистов КУ КМР ВО «Центр обеспечения деятельности 
учреждений образования».

1. В номинации «Индивидуальная работа»:

Начальник управления образования


